

**Årsredovisning för**  
**alestrom i stockholm AB**

559322-2697

Räkenskapsåret

**2023-06-01 - 2024-05-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jan Aleström  
Styrelseledamot

2024-10-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för alestrom i stockholm AB, 559322-2697, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företag med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet inom fr.a. sjukvård.  
I mindre omfattning även verksamhet inom film och reklam.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets tredje räkenskapsår. Omsättningen under detta räkenskapsår har minskat med ca 30%.

Den främsta orsaken till minskningen är Regionernas ekonomiska kris. Man har kraftigt minskat antalet uppdrag för hyrläkare. Det är svårt att bedöma hur situationen ser ut under kommande år.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	655 400	1 209 037	1 246 041
Resultat efter finansiella poster	11 651	439 730	766 158
Soliditet %	68,3	61,4	57,6

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	276 585	261 007
Balanseras i ny räkning		261 007	-261 007
Utdelning		-180 000	
Årets resultat			7 276
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>357 592</b>	<b>7 276</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	357 592
Årets resultat	7 276
<b>Summa</b>	<b>364 868</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	244 868
<b>Summa</b>	<b>364 868</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		655 400	1 209 037
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>655 400</b>	<b>1 209 037</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-73 680	-106 602
Personalkostnader	2	-586 825	-664 497
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-660 505</b>	<b>-771 099</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 105</b>	<b>437 938</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 568	2 032
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 812	-240
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16 756</b>	<b>1 792</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 651</b>	<b>439 730</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-110 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-110 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 651</b>	<b>329 730</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 375	-68 723
<b>Årets resultat</b>		<b>7 276</b>	<b>261 007</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	139 175
Övriga fordringar		90 916	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>90 916</b>	<b>139 175</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		829 769	1 166 656
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>829 769</b>	<b>1 166 656</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>920 685</b>	<b>1 305 831</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>920 685</b>	<b>1 305 831</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		357 592	276 585
Årets resultat		7 276	261 007
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>364 868</b>	<b>537 592</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>389 868</b>	<b>562 592</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		301 000	301 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>301 000</b>	<b>301 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 571	7 587
Skatteskulder		0	66 768
Övriga skulder		215 546	355 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 700	12 450
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>229 817</b>	<b>442 239</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>920 685</b>	<b>1 305 831</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-01 - 2024-05-31	2022-06-01 - 2023-05-31
Medelantalet anställda	2	2

## Underskrifter

Stockholm

*Jan Erik Mikael Aleström*  
Jan Erik Mikael Aleström  
Styrelseledamot

2024-10-29  
Datum